PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

'CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho/Tipo ) ] .
0094 69 /18p Ordinario Orcamentario
ORGAO N{UNIDADE ORCAMENTARIA
9-3EC. M. DE TUR., ESPORTES E DESEN 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT COMPE
por. 27-812.0107. 2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULZi‘NocomA 5074
CREDOR CPFICNPJ
10120-MARCIA REGINALDO 038.794.019-77
enpereco RUA GUARAUNA 117 MANGUE SECO |rong cipaMATINHOS PR
LICITAGAO NUMERO SOLICITAGAC PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica SEC TUR 11.12.18 11.12.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000, 00 58.294,85 1.410,00 56.884,85
TTEI] QUANT. UNID.] ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1|1 PRuxilio financeiro para o atleta
MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
representar o municipio no
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL
DE 7 nos dias: 13 a 16/12/2018
no municipio de MARINGA - PR,
~fe. Memorando:
8334/2018/Turismo. 1410,0000 1.410,00
CONTRATO REDUZIDA
. / \ 05527
JFONTE DE RECUR . . . ‘ TOTAL LIQUIDO
O—Rec\ s Ogdinarios (Livres) - Exercilc 1.410,00
Aﬂ N ORDENADOR DA DESPESA
ALBE x&M?ﬁ\ ERETTI
/PR-035286/0-0
=
DATA DE PAG j eito Municipz!
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N°
CB;;\]% emmpol]1 /121 18 M
. 2L ¢ N
7 LIQUIDAGAO __ /1 7V EMTTENTE
[ ﬂ RECIBO
DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS} A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENAE IRREVOGAVEL QUITAGAC
BEM: _____,/ ___../ J—
NOME/CPF ASSINATURA




ANALISE DO AUXILIO ATLETA

OME DO ATLETA: ‘IDADE ATLETA: J } anos
MAJRICIO  RODRIGUES  RegINALDO
NDME DO REPRESE TANTE: TELEFONE: (LU) qﬂ }6_\ - L\ OO ;l

Qungl DO
MoDALIDADE EsPoRTIVA: __ FUTE RO 3+
pIAsDOEVENTO: 0D o A6 Dez MARING X -PK
nome/ne po protocoto:. @ ABHSH 32| Jo\&  pata: QX DEZ
0
E

BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADC COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
ENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE
RG oo

CPF [0
TiTULO DE ELEITOR 38 4
DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE | (3¢
SOB O MENOR

RG
CPF

TITULO DE ELEITOR
COMPROVANTE DE ENDERECO

DECLARACAO DE FREQUENCIA
ESCOLAR ;

PASSAPORTE VALIDO (se fora do Valor solicitado: RS A : 0//,0' & N)
Mercosul)

N Y40 o>

& |

COMPROVANTE DE FILIAGAO Valor liberado: RS
AUTORIZACAO DE VIAGEM
internacional)

BREVE HISTORICO

DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
EVENTO

(se internacional precisa de
“tonvocagdo)

TRANSPORTE (captura de tela,
valores, identificagdo do veiculo)
ESTADIA {orcamentos)
ALIMENTAGAO

TAXA DE INSCRICAO

CARTAO BANCARIO

—

_ £~ 2
PRESTACAODECONTAS | A5 |

b DEFERlDOO“—\(SQ(h‘K
PQEXIGENCIA
( JINDEFERIDO

X eR | = ||

w,,/)

Paulo Ricaer/Si Junio

.

/
/ /// / //4/
Marcos Antonio I-/ellsberto
Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 — Matinhos/PR

Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br
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N

/enho requerer a concessac de auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
946/2018 e decreto 198/2018 e cornprometo-me a representar o municipio de
fatinhos em competicbes de interesse Estadual, Nacional ou Internacional.
\utorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
pelido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
tilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
sporte e Desenvolvimento Econémico em meus uniformes e nas demais
natérias de divulgacéo. Declaro conhecer integralmente o teor da Lei Municipal
©1946/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
eus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
em como a pena de responsabilizacac administrativa, civil e criminal.

D W 3 33mMmCc Q Sl

Matinhos/PR,iOZ( /InL /,S/
Nt ol Sugudds

ASSINATURA B0 ATLETA

0O

Dbs: o protocolo devera ser realizado até 30 (irinta) dias antes da data prevista
ara o inicio da competicao

o]

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS {colocar em anexo)

ATLETA MAIOR DE IDADE

Copia do RG/CPF e Titulo do Eleitor

Cépia do Comprovante de enderego (ha mais de 01 ano e atual)

Passaporte valido (se competigao internacional fora do MERCOSUL)

Calendario oficial da competicao ou documento equivalente que

comprove a realizagao do evento; no caso de competicao a ser

disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocagao,

convite ou outro documento equivalente expedido por confederagao

nacional ou organizagao internacional que administre a respectiva

modalidade esportiva

5. Comprovante de filiagao a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

6. Breve histérico do atleta

oM~

Secretaria de Turismo, Desenvoivimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 — CEP 83.260-000
{41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELAGAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$
pedagio(s), etc)
2. Estadia R$
3. Alimentagéao R$
4. Taxa de inscricdo R$
TOTAL | R$

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: (gAY <
Agéncia; -
Conta:

Obs: nao poderdao ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem incluidas no valor da taxa de inscrigdo ou quando o alojamento e alimentagao forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competigdes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

1. Transporte de Carro:
a. Captura de tela ou equivalente do trajeto;
b. Niumero e valores do pedagio (se houver);
c. ldentificagao do veiculo;

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraio, n° 22 - CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




07122018

ORC

Aos

Email - Jodo Pedro Olandra - Qutiook

ACACIA TUR

TRANSPORTES [ VIAGENS ACACIA LTDA CNPJ 063303670003-11
REGISTRO ANTT 4310; REGISTRO DER 2603

TELEFONLE (41) 3443-2039 / (41) 99609-5778

AMENTO DE VIAGEM EVENTUAL:

DO OBJETIVO:

- Lot

s

- No

Wi

- Tor

DO

- RS

Observagao. para a realizagao desta viagem e preaso envia

Aao de um omicro onibus para uma viagem de Matinhos para Mannga com

As 12°00hs do dia 13/12/2018 ¢ com saida as 19.00hs do dia 1617279018

550 Micro Onibus possui Poltronas Executivas Reclinaveis, Ar Condicionadao,

CAgua durante a viagem, Kit-L anche e Seguro Total de Viagem
a hivee em Mannga ate 100Km bvre para tranatar dentro de Maringa
/ALOR:

4 790,00 (Quatro nl seteuontos ¢ noventa reans)

05 dados dos

passaygeras com antecendencia de no mimimao 24hs antes do inicio «da VI AT

ser ¢

Mat

AcagiaTur - Transportes Ltda.

Cuidado

hitps:/loutiook.live.c

autida a nota fiscal, bem como a Licenca de Viagem pelo DER-1R.

106 330 367/0001-50)

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA

RUA CLEVFLANDIA, 5y
BREIATURA - (TP 837m) 000

L Gvanas - PARANA '
s do S Jodo.

orm/man/inboxid/AQMEKADAWATYWMAILY TUZMITmNGEAL TAWAIDWMAOAROAAAARYORGZ] mRlembld 7L D 4ot a o s e




RAZAO SOCIAL: FLAVIA RAFAELA ZAMPIRI TRANSPORTES EIRELLI
CNPJ: 29.088.501/0001-53 INSCRICAO ESTADUAL n® 90.781.749-08 INSCRICAO MUNICIPAL n® 5957
ENDERECO: ALAMEDA ARTUR JOAO DE CAMPOS, N° 64 — PONTAL DO PARANA — PR CEP: 83.255-000
FONE: (41) 99703-2255 / 95558-4445

ORCAMENTO

Solicitante: Jodo Pedro

Descri¢io do servigo: Locagdo de uma van com capacidade para 15 passageiros executiva, com ar
condicionado, som, DVD, e wifi

Trajeto: Matinhos(PR) x Maringa (PR)

Data: De 13 a 16/12/2018

Horario de embarque: 19:00h do dia 13/12/2018

Horario de Retorno: 19:00h do dia 16/12/2018

Valor: RS 5.000,00 ( cinco mil reais ) com recibo timbrado
0BS: despesas de alimentagdo e hospedagem do motorista durante a permanéncia na viagem por conta

do solicitante
Incluso no orcamento 40km para deslocamentos na cidade, se for necessario mais quilometragem serd

cobrada a parte.




! 11/12/?018 Hotéis em Maringa | Pesquise e compare étimas ofertas no trivago

L

- trivago

BRL  Criar conta

Maringa

Entrada

Quinta-feira, 13/12/18 Domingo, 16/12/18

Fazer login

Saida @

N
Mapa :f-"'.],§ Sugestoes
Prago Acomodacio Avaliagdo Area do hotel Mais filtros

weeyiby

Eey

Café da manha gratis

Booking.com
R$190 Yoy nilovin
3 noites: R$568

Cidade Verde
L ¢ Hotel

7.5 Bom (442 avaliagbes)v

Café da manha gratis

Expedia
R$205

® 3 noites: R$614
Thomasi
Erdrofede Hotel

.7 Muito bom (698 avaliacdes)w

Café da manha grétis

‘ Booking.com
3 noites: R$700

- Astéria
- ¥ Hotel

%.4 Muito bom (339 avaliagbes)w

Café da manha gratis

Expedia
R$214 S
3 noites: R$643

oferis

https://www.trivagd.com.br/?aDateRange%5Barr%5D=2018-12-13&aDateRange%5Bdep%5D=2018-12-16&aPriceRange % 5Bfrom%5D=0&aPric. ..

15



11/12/2018

Maringa

Entrada
Quinta-feira, 13/12/18

R$190

. Booking.com

| 3noites: R$569

Hotéis em Maringa | Pesquise e compare 6timas ofertas no trivago

- trivago

BRL Criar conta

Fazer login

Saida

Domingo, 16/12/18 52(_)}3

=l

Sugestdes

Acomodacio Avaliagdo Area do hotel Mais filtros

PR D N [ S
PO i u ey

orhums

Café da manha gratis

Ve oinrin

Expedia
R$205

3 noites: R$614 |

Cidade Verde
el Hotel

Bom (442 avaliagbes)v

Café da manhé gratis

T

Yer

Thomasi

R$233

- Astoéria

Expedia
R$214

https:/fwww.trivago.com.br/?aDateRange

Booking.com

3 noites: R$643
%5Barr%50=2018-12-1 3&aDateRange%5Bdep%5D=2018-12-1 6&aPriceRange%5Bfrom%5D=0&aPric...

Hotel

2% Muito bom (698 avaliagbes)v

Café da manha gratis

3 noites: R$700

Hotel

# 4  Muito bom (339 avaliagbes)v

Café da manha gratis

115



' ESTADO DO PARANA |
SEED - SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGAO L

Ay Cunbing, 199
;

Bty Seris q2inn o - EFM ¢ Normal

- Bom Retiro - CEP 83.260-000 ‘

i Ma\inhms «  Parana
Fona: {(41) 34531621
T e *‘”'-”:?ﬂhe@mbfl‘pr.gov.br
NRE: PARANAGUA Municipio: MATINHOS
Estabelecimento  SERTAOZINHO,CE-EFM N
Enderego: AV CURITIBA, 1111 Compl.:
Bairro: BOM RETIRO CEP: 83260000 Telefone 4134531631

DECLARACAO DE MATRICULAE FREQUENCIA

Declaro para os devidos fins que o(a) aluno(a) MAURICIO RODRIGUES REGINALDO cédigo do SERE
174015074, Carteira de Identidade(RG) n° 137224607, sexo masculino, nascido em 11/11/2001 no municipio
de SAO PAULO-SP, filho(a) de ANDERSON RODRIGUES ANSELMO e de MARCIA REGINALDO encontra-
se regularmente matriculado(a) neste estabelecimento de ensino até a presente data, no curso ENSINO

MEDIO, f12 Série, turno: Manhé, turma: E.

MATINHOS, 10 de Dezembro de 2018.

YA

Secréfaﬁo(a)\
ELAINE CRISTINA LIEBEL SCHROT
RES -2630/2016 DOE 11/07/2016




AUTCRIZACAO

Eu, W12 0.0 K. /(s ) nncidentidade ne 32 222 029X
6rgao expedidor §< A2 , CPF n° 3/ 2(’( _2{’/ ,’ZZX 07, residente
na QUA G JGLRUNL _CHizd .2/
compl. , bairro_R18 B ONCA cidade 47@%//;/16/_0)

(min

UF PR, teletones_ 9.9 2.2 49 542 " AUTORIZO  mes

ha) fiho (a)_yMAY A (10 Rop4auds e 6, mldo

data de nascimento /4./ £f./000/. a viajar para a cidade
de /ﬂoﬂ/'/\/ 6/ , UF/2/Z . acompanhado(a) do

Sr(a)
n° /)

) 408D pedro ds olandap cA/u// , identidade
77236)? 6&) % , brgao expedidor {OAO pedno

Q(assmatura‘d'o genitor ou genitora ou responsavel)
(Reconhecer firma por semelhanga ou autenticidade)




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 S CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAO: 013462  EMPENHO: 009409/18 Ordinaric

8;%505 09 BEC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
agao: 278120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 05527
Projeto/Atividade: vaNUTENCAO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETITIVAS

Credcor'1 011

20 MARCIA REGINALDO CNPJICPF: 135 794.019-77

Licitagao: ‘ MATINHOS
Nao se Aplica

Objeto da Despesa:
Valor da Liquiidagéo-lRﬁloAUXILIos A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS

, 00 (um mil quatrocentos e dez reaisg**xkk*kkkkx %%
******ir*******************************************************************

R t**t***i *******************************************************************
etengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDCE10, 00

0 |Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal|(NF) original, ou

Fatura, ou

Recibo original, com a assinatura e identificagdo do credor, ou

Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou

Oficio de Diaria, ou

Oficio de Agdiantamento para Despesas com Viagem.

No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificacdo do responsavel.

6 - O interessado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta liquidagéo, cujo valor bruto 4 R, 00 (um mil quatrocentos e dez
reais***k******************************************************************‘.

*******‘k******************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 13 de Dezembro de 2018.




b3 BANL:O DO BRASIL
' ‘* PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 26/12/2018
26/12/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:42:42

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 14/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 005281000000
VALOR TOTAL: 1.410,00

¥*x2xx TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: MARCIA REGINALDO

BANCO : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA : 0.370-0

CONTA :00.000.008.480-0

Nr. Autenticagdao: 3.A68.F66.953.FC1.E68



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Matinhos, 09 de Janeiro de 2019.

Memorando: 035/2019

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE.
PARA:{CONTROLADORIA

Senhor|Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente,

basecado na Lei 1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio
de Matinhos em competicdes esportivas oficiais, analisou ¢ encaminha para sua apreciaglio a
prestagio de contas de MAURICIO RODRIGUES REGINALDO CPF N° 097.202.209-02
referente ao empenho n° ‘_‘]ﬂ(fﬁ /2018 conforme documentagdo em anexo o mesmo foi para
CAMPEONATO PARANAENSE DE FUTEBOL 7/2018, MARINGA-PR, dcz/2018
representando o Municipio de Matinhos.

protest

Sendo o que se apresenta para 0 momento, aproveitamos a oportunidade para renovar
ps de estima e consideragio.

Documentago de acordo:

1- Transporte (xX)
2- Estadia (x)
3- Alimentagdo (5()
4- Inscrigdo ()

limo. Senhor

JULIANO GONDIN VIANNA
MD. Controlador Municipal
Matinhos - PR

Enderego: Rua Rio Grande, 102 —Matinhos/PR
Fone (41) 3971-6015/6014 /6146 CEP 83260-000
vawv.malinhos.pr.gov.br/ tuismo@matinhos.prgov.or
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DECLARO QU

E RECEBI A PRESTAGCAC DE SERVICO DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDC 0O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
Nome TERMINO DA PRESTAGAO - DATA/HORA CT-e OS
) i DOCUMENTQ 65
RG ASSINATURA / CARIMBO INICIO DA PRESTAGAO - DATA/HORA SERIE 1
DACTE-OS Outros Servigos MODAL
D Aux‘iliar do Conh o 01-Rodoviario
de Transporte Efetrénico

TRANSPORTES E YIAGENS ACACIA LTDA
RUA CLEVELANDIA, 51
BREJATUBA - 83.280-000 - GUARATUBA - PR

MODELO
67

DATA E HORA

NUMERO FL
EMISSAQ

INSC. SUFRAMA DO
DEST

Fone/Fax: 4134432039
CNPJ/CPF: 06.330.367/0001-50 Insc.Estadual:
9039390792

T

TIPODOCTE
0-Normat

TIPO DO SERVIGO
6 -~ Transporte de
Pessoas

I I

4118 1206 3303 6700 0150 6700 1000 0000 6510 0000 0650

Consulla de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz Autorizadora,
ouem hl!p://www.cle.!azenda.gov.br

CFOP - NATUREZA DA PRESTACAO
5357 - Prestagao de sefvigo de transporte a

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

ENDEREGO: Adaelton Junior de Lima,861 - Mangue seco
CMPJ/CPF: 085.785.289}21 INSCRICAO ESTADUAL:

PA[S: Brasil

= - 141180033402952
nao contribuinte
INICIO DA PRESTACAQ PERCURSO DO VEICULO DESTINO
MATINHOS - PR MARINGA - PR
TOMADOR DO SERVICD: Jodo Pedro de Olandra Candido MUNICIPIO: MATINHOS UF: PR CEP: 83.260-000

FONE:

INFORMAGOES DA PRESTAGAQ DO SERVICO

QUANTIDADE DESCRICAC DOS SERVICOS PRESTADOS
11 UMA EXCURSAO
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAQ DO SERVICO
Norne Valor Nome Valor Nome Valor VALOR 0O SERVICO: 4.790,00

VALOR A RECEBER: 4.790,00

INFORMACOES RELATIVAS AG IMPOSTO

SITUAGAQ TRIBUTARIA BASE DE CALCULO ALIQ ICMS VALOR ICMS % RED. BC ICMS (CNS ST
Normat 4790,00 12,00 574,80
INSS PiS COFINS IR csiL

OBSERVACOES

UMA VIAGEM DE MATINHOS PR PARA MARINGA PR COM SAIDA NO DIA 13/12/2018 AS 13HS E RETORNO NO DIA 16/12/2018 AS 18HS.

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

N° DO REGISTRO ESTADUAL
2603

TERMO DE AUTORIZAGAD DE
FRETAMENTO
00000

RENAVAM DO VEICULO
00451284712

PLACA DO VEICULO
AUZ-3756

CNPJ/CPF

USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E

RESERVADO AO FISCO




DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM
DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP
COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC

Av. Iguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Paran - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mail: ocorrencialfe@der.pr.gov.br

Licenca de Fretamento Eventual Regular n° 000803890/ 2018

Data de Emissao: 11/12/2018 Hora: 14:47

A Coordenadoria de Transportes Rodoviarios - CTRC-DOP-DER, em conformidade com o disposto na Portaria n.°
191/2007. autoriza por meio deste Termo de Autorizacéo Eletrénica a empresa abaixo qualificada a prestar o servigo de

transporte rodoviario intermunicipal de passageiros sob o regime de fretamento eventual oy turistico na forma e
condigbes aqui estabelecidas.

Dados da Transportadora
Razdo Social TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA - ME "ACACIA TUR"

CNPJ:  06.330.367/0001-50 Registro/DER: 00002603

Dados do Veiculo
Placa: AUZ-3756 Renavan: 451284712 Ano: 2011 Capacidade: 28 (exceto motorista)
Apdlice de Seguro n° 2306039459 Validade: 03/04/2019

Dados dos Motoristas

Nome C.N.H. Admissao
ADJAIR DANIEL LOPES 1421844839 10/01/2018

Dados da Viagem
Contratante: | Joao Pedro de Olandra Candido CNPJICPF: 085.785.289.21
N° Contrato: |65 Data - Hora Inicio Viagem: 13/12/2018 - 13:00 Motivo Viagem: Turismo
CT-e Os 0000000065 Série: 67 UF: PR Emissio: 11/12/2018 Valor em R$: 4.790,00
Logradouro de Partida: rua adaelton junior de lima, 861, Mangue seco
Municipio de Partida: MATINHOS Localidade: MATINHOS
Municipio de Destino: MARINGA Localidade: CENTRO

Km Percorrida: 1100 (ida e volta) N° Passag. (11 ) + ( 0 ) Crianga de Colo {(até 5anos)= 11 Passageiros.
Roteiro da Viagem

Partida Rodovia(s) Parada
13/12/2018 13:00 MATINHOS prS08 , br277 e br37e 13/12/2018 23:00 MARINGA
16/12/2018  18:00| MARINGA br376, br277 e pr508 17/12/2018 04:00 MATINHOS
Relagédo de Passageiros

% Nome Situagao Tipo Doc. Documento Orgéo
1 Arthur Monteiro Adulto R.G. 13.929.295-2 PR
2 Evandro Braga Adulto - R.G. 8.731.157-0 PR
3 Guilherme Felipe de Souza Adulto . R.G. 11580899960 PR
4 Jo&o Pedrg de Olandra Candido Adulto / R.G. 12.362.602-8 PR
5 Leonardo Freire Adulto / R.G. 8.710.137-1 PR
6 Leonardo Verissimo corona Adulto ¢ R.G. 13.905.136-0 PR
7 Lucas Augusto Martins Aduito R.G. 9.796.652-4 PR
8 Matheus Cassiano dos Santos - Adulto R.G. 12.715.483-0 PR
9 Matheus Xavier de Lima Adulto R.G. 10.762.705-7 PR
10 Mauricio Radrigues Adulto R.G. 9.046.350-0 PR
11 Maycon Douyglas Morales Adulto R.G. 12.797.889-1 PR

Legenda: * Crianga|de Colo

Terga-feira 11 Dezembro 2018 Pagina 1 de 2




DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

COORDENADORIA DE TRANSPORTES RODOVIARIOS COMERCIAL - CTRC
Av. lguagu, 420 - 5° andar - CEP. 80.230-902 - Curitiba - Parana - Fone: (41) 3304-8000
FAX: (41) 3304-8361 - www.der.pr.gov.br - e-mai- ocorrencialfe@der.prAgovbr

DIRETORIA DE OPERAGOES-DOP

Licenga de Fretamento Eventual Regular n° 000803890/ 2018

Nome

Relagio de Passageiros Complementares

Situagao Tipo Doc. Documento ()rgéo
——

NS T TE TG T—

Documentos de porte Obrigatério no énibus

K\\M —

O transportador devera portar no veiculo, quando da realizacao da viagem, a seguinte documentagao.além da exigida
pela legislaggo de transito:

| - Certificado de Registro do Veiculo no DER/PR, valido;

Il - Copia autenticada da apdlice de seguro de responsabilidade civil e ¢omprovante de pagamento de seqguro;
Nl - Licenga de Fretamento Eventual Ccom a respectiva lista de passageiros:

IV - Nota fiscal da prestacao de servigo

V - Contrato de prestacao de servico de transporte;
VI - Carteira de habilitacdo de motorista categoria D oy superior;

VIl - Carteira de Saude do(s) motorista(s) em servigo, valida e
VIl - Carteiralde curso especial de motorista para efetuar transporte cdletivo d

— ARG

Terca-feira 11 Dezemp

“\K“-\__“_n—‘h__~ —————

ro 2018

» Terga-feira 11 Dezembro 2018

Carimbo e Assinatura do Representante
Legal da Solicitante

[06 330 367/0001-501

TRANSPORTES E VIAGENS
ACACIA LTDA.
CLEVELANDIA, 51
-g:m-wm

L oemowm-mw _J




ORTES ACACLY f

(41) 3443-2039 / 99609-5778 Tim e Whatsaap

Rua Cleveldndia, n51, Guaratuha ~ Parana

Facebook.com/TransportesAcacia

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO:

CONTRATADA: TRANSPORTES E VIAGENS ACACIA LTDA, INSCRITA SOB O CNPJ
06.330.367.0001-50, COM SEDE NA RUA CLEVELANDIA, N51, BAIRRO BREJATUBA,
GUARATUBA — PARANA. ORA REPRESENTADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL.

EMAIL

CONTRATANTE: JoAn (eDRO  de olANKA  cAnwdido , COM SEDE A RUA:
AAe(Tow unibl 3 1ims , BAIRRO miMGoe “ece , Neg6/ , COM INSCRICAO SOB 0O
CNPJ N¢ 086 785.281-21  , TELEFONE , RESPONSAVEL PELA

CONTRATACAO_ Y40 (eDA0 _j&~ olAnDA__<ANDIDG

OBJETO DO CONTRATO:

CONTR

DIA

VIAGEM DE _M1iNkoS  pganA COM DESTINO A _MAL{Hed  prradh  No

ATACAO DE _ 0} M MItPO  ONIBUS RODOVIARIOS PARA UMA

134212019 , HORARIO DE SAIDA AS 434y . O RETORNO NO

DIA__A6[49[20(8  EHORARIO

TOTAL

O VA
L %

DA KILOMETRAGEM DESTA VIAGEM 4100 (_ mil © Cepr KiloMeTros )
LOR PELO PRESENTE SERVICO SERA DE RS 4.790,00  ( sunrTeg

EENOS € wouenTh Qefs ~———il_ ) NESTE VALOR ESTA

INCLUS

MOTOR

SE O KM CONTRATADO FOR ULTRAPASSADO E OU O HORARIO ACORDADO DE RETORNO

NAO FOR OBSERVADO SERA COBRADO UM VALOR EXCEDENTE RESIDUAL. DECLARO
RAO

O O VALOR DO PEDAGIO E CUSTAS COM ESTADIA EM POUSADA E DIARIA DO
ISTA.

FIN GAIS QUE LI E CONCORDO COM OS TERMOS ACIMA RELACIONADOS.

Y ; K/Q><~
SPORYES R Uiens CONTRATANTE MATINHOS_AL /A /908, .
ACACIA LTDA.

- - ek |



- 167122018

NFS-e

N Secreta

% Prefei’tura do Municipio de Maringa

ia Municipal de Fazenda

%" Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e

Numero

Cédigo verificagdo 2BE-2F1-EC2

Emitido em

41.223

16/12/2018 08:00:4

2

nES)

Hotéis

- » Ra
Caiua
= et timnsims =

Mu

Emiail:

Prestador de Servigos
CNPJ:

10.835.442/0001-01 inscrigio Municipal: 125370
rdo Social: HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA

me Fantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

Jereco: AVENIDATUIUTI, 434, LT 1 F 2, Nova Vila
hicipio: MARINGA - PR
financeiromaringa@hotelcaiua com.br

CEP: 87.040-360
Fone: (44) 3033-4900

&

-

=]

[=]

CPF:
Nome:
Enderego:
Municipio:
Email;

097

Rua

Tomador de Sery

icos
202.209-02

MAURICIO RODRIGUES REGINALDO

Guaraniana, XXX, Centro

MATINHOS - PR

CEP: 83.260-000
Fone;

03 diarias

pagamento

valor aproxima

Discriminagio dos Servigos

unit. r$ 205,00 = r$ 615,00

: dinheiro

do dos tributos 15,30% = R$ 93,00

Valor Total

da NFS-e

'R$ 615,00

Item da Lista de

service, hotelaria
gorjeta, quando i

Bervigos

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service, suite
marftima, motéis, pensoes e congéneres; ocupagao por temporada com fornecimento de servigo (o valor da alimentagéo e
neluido no prego da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Valor Total Dedugd
0,00

es Desc. Incondicionado

0,00

Base de Calculo

615,00

*

Aliquota (%)

*

Valor do ISSQN

Valor do PIS
0.00

Valor da COFINS
0,00

Valor do INSS
0,00

0,00

Valor do IRRF

0,00

Valor do CSLL

Outras Retengdes

0,00

Desc. Condicionado

0,00

Valor Liquido
615,00

12/2018

Competéncia

Prestador

Resp. Recolhimento do ISS

Optante Simples
Sim

Regime
Normal

Situagdo da NFS-e
Normal

Natureza Operagéo
1 - Exigivel

Municipio Credor

Maringa - PR

Qutras Informag
* Atiquota e valor do

Ges

Consuite a autenticidade deste documento em https:/isse maringa.pr.gov.br

188 definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Nacional.

wdwﬁ(fﬁ

https://isse.maringa

.pr.gov.br/app/print/nfe/10835442000101/41223/2BE2F1EC2

n



16/12/2018 NFS-e

T

Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 41.223

;- Secrefana Municipal de Fazenda Codigo verificagao ZBE-ZI‘I—E(‘Z n r‘;}‘
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e Emitido em 16/12/2018 08:00:42

Prestador de Servigos

CNF: 10.835.442/0001-01 nscrigdo Municipal. 125370 E H ; E
Hoteis 3: L - o

azdo Socalr HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA
Calua Nome Fantasia HOTEL CAIUA EXPRESS LTDA-EPP

T Enderecn AVENIDATUIUTE, 434, LT 1 F 2, Nova Vila
Acipie MARINGA - FR CEP- 87.040-360
Frmail financeiromaringa@@hotelcaiua com br Fone (44) 3033-4900
Tomador de Servigos

CPF 097.202.209-02

Nome MAURICIO RODRIGUES REGINALDO

Enderego Rla Guaraniana, XXX, Centro

FAunicipo: MATINHOS - PR CEP: 83.260-000
Email

Fone
Discriminagio klos Servigos o

W3 diarias undt. TH 205,00 = 1% 615,00

pagamente @ dinheiro

valor aproximado dos tributos 15,30% = RS 93,00

Valor Total da NFS-e ~ IR$ 615,00
Item da Lista de Servigos

09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hotés, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-service. siite
service, hotelarla maritima, motéis, pensdes e congéneras; ocupagao por temporada com formecimento de servigo (o valar da alimentagao e

gorjeta, quanda incluido no preco da diara, fica wjpltrs ao hviposto Sobre %ervu,o%)

\}nvlor Total Dedu;oes Desc. lncondluonado Base de Calculo N AIié(lbta (%) o 7 o Vﬁlor d6 ISSV(SNV “

0.00 o » 0.00 ‘ 1615,00 _ o o o o -
Valor do PIS Valor c{a COFINS Valor do NSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0.00 7 0,60 ) 10,00 - lo00 1000

Outras Retengoes Desc Condlctomdo Valor quuldo Competenua Resp. Recolhunento ao ISS
0,00 - 000 615,00 1212018 Prestador

Optante Slmples [Reglme ‘Sltuagao daNFS.e wNatureza Operat,ao Munlc»plo Credor

Sim v;NormaI ] \Noxmdl 711 - Exigivel |Maringa - PR

Outra° Informagdes

* Aliquota e valor do 1SS definido no encerramento do PGDAS de acordo cor as regras da Legislagio Federal do Simples Nacional

Ww

CAancilta A Antantinidasds damba e F T .
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QF GRS 0001-7) <AL HIVIA
Pi /A ARES - FHREEL -

A SO AT O SIS e ONN

Gl i e o SR

Sovonan by Pt el de

Cuodnsanndor Bletroninea
M
lotal

Frdobe ey v on Lifs [(RSERALELS] 300

Toraddde {ivne f
g ool Ry $o 00
Vator o Pagar Ko 15,00

Pl D PROGAKIESTO

AR

Prindu

{2

N

S ¢ nt AR Sorvie

Vb Piea
1y YT 00

andie ol Clave dae Acesseem

wan e Lreendhopt pos bodoe consulta

SN A BT G500 TUN0 Uo-0 gD

RN TR

CONSE RO T U8 7,202, 200-82

TOES P20 23300

Protocolo dd atovizagaos b b IR IR S

r

fanta

de oz Ly 10 gEs T 00

[*l'.’l "‘ﬁ" f“{‘,&hm‘l_]

d" v e :
Zféff

|

PRI N IO EMTETDO PPOR N O

PO EOMAL L

PO AT PR O SINGET RS
CNAO) G RO DR Y A
Pro NG AL DE RONMS DI IS B DL

EE R
e
Vocd o apaos nivedariont
ol bob de Bshndon fedat s
oot TR Ginpaesonelia cuat b DYs ruei

! P AR RTINS B I Y CX
i S jih ey
NPT 020X 032:0001-72 2314 v 141y

PIZZARIA - FIRY it
R R S T I LA B I R e R
CHl 50 el - fone 1300,
Prowaieston Aol du foota 1 peced de

Cotisandor lenonig

{odice Beserigie Qide UN O VGl '

fotal
i 58 O (S BT (PR TITR O o loon I 00
i toral Je s |
Vb doial RS $2.00
Vador a Pagar RS 3500

PORAEY DE PAOGNIENTO Nador Phiua
A B ITS1 PN YIY K %‘_«tm)“
Copulie pebn Chave de Acesyo om
Pt owe asendlo preos brontoe consalia
PRS0 a8 37500 0072 6500 7000 0040 v9 2
MOV NS
CONSUMIDOR - CPE: 097.282.209-02
NECe o™ H099 S¢rie 2 15 12/2018 23:43:00
Protocslo de auntorizicio: LIRSS ERD 735y

Pratande sntorizagdio: b 12 2008 2543 0o

THHOC IV NTO EMIETIDO PPOR N OU
PP OPTANTE PERLO SIMPLES
FOANCIOMNAT - "NAO GERA DIRELTO A
FREDIEOTISCUNL DEJCNS, DEOSS 1 DE
e,

Vowd pagou apros anadaniente
By A7 do tribaios teders
Peaten HAPE conpresometin com i DS2YCH



CNE 109991

{

RESTAURANTE - ME

2/0001-01 - M. M. GARCIA -

AV Brasil, 4340 - LOJA 3 - Zona 01 - CEP:

et

R7.013-000 - Fone: 443041
Documento] Auxihor da Nota [
Consumidor Fletronica

1630
incal de

S Peserigio Qtde UN Vi Unit 'I‘mVa:
PESPENAS LONUIN 3R00000 36400

Potad de Tiens 1

Vol Tolal RS 16,00
Vales a Pagar RY% 36,00

FORMA DE PAGAMENTO

thi

1
0

Prinhono

Valor Papo
RE 36,00

Consnltd pela Chave de Acesso em

TEAPERARL R
S [STV1Y)

Y RA62

';x/cnd;l.pl'.;_;«)\',ln‘-“nK‘L"C\\\L\'lllli\
S0 0101 6300 1000 ODEL 351

¢ ONSUMIDOR - CPE: 097.202.209-02

FCe 0t TERA Série 1471272018 16:41:00

Protocolg de antnrizacioNEUS SEM
AUTORIZAGAO DE LSO

N

Phaada de autorizacioNICe

¢ pagati aproximadam

ce HIPE copresoietro.con.

WLLS

StM

ALTORTZAGAO DE LSO

entes

151 de trtbutos tederas

b PRIV

NP 10.999.152/0001-01 - M. M. ¢ *RCIA -
RESTAURANTE - ME -
AV Brasil, 4340 - LOJA B - Zona O - CEP:
87013000 - Fone: 4430411630
Docutiiento Auxilior da Nota Fiscal de
Consumidor Eletronicu

- . Y

¢ e Deserigio Qtde UN VI Unit Total

DESPESAN LLOOUN 3600000 36,00
e Intal de Ttens 1
Soador Fotal RS 36,00
Valer a Pagar RS 36,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
i Unnhetro RS 36,00

{ onsulte pela Chave de Acesso em
L wawlizendaprgovbrnfee consalty
ST ORUE 3200 0101 6500 1000 0011 3518
30 R462
CONSUNMIDOR - CPE: 097.202.209-02
SECe n* 1135 Série 11471272018 16:41:00
Protocelo de sutorizagda:NFCe SEM
AUTORIZACAO DE USO
Wata de antorizacio:NFCe SEM
ALTORIZACAO DE USO

Voud pagou aproximadamente:
RS 1.51 de tributos tederais
Cycee IBPE cmpresometro.combr DS29CB

W' S



RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETAND MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
CHP g 18,728, ’ru/0£01 -17 1k ?07106?695

Docunﬁnto fuxitiar da Nota Fxstal de Con°UN1dor Eletrdnica

il ibU : D[%LRILEU X UIDE PL UN!I ' VL TﬂTﬂL ' CST . CQRGH R

T) i LUMFRLI&L 100 UN = 23,00 (162 0,97)
W74 REFRIGERANTE GHO WL 1 00 UK :580(%”1 85)

u&de, tota\ de itens )
alor total A3 v 28,80
FORMA PAGANENTD VALOR PAGD RS
{inheiro 2880

Consulte pela chave de acesso en:http:/fun, fazenda gt gov.br
4118, 1278 7783 5900 0177 6500 3000 1 1271 9612 1370 4068
INSUMTTUR CPE: 097,202, 209-02

AUQI il RH!kLhUlS REGINALDO

M C-g o 000127196 Série 003 16/12/2018 18:22:45
Py atocoio de Autur\ acio: 1411810 54467118

Nala do autorizacin 16/12/2018 18:22:50

Trib aprox: Ra 118 Fedhla\ Rs 04 Estadual Fonte tBPI/FECﬂ
HERCID PR - DSZBCB
Voce toi atendido pur Adminigtrador

Wi ulesoft con br vidsd

O O

RESTAURANTE PARIPA
NEURT ANTONIO VALER & CIA LTDA
ROD. DO CAFE BR-376, SN, DIST CAETANO MENDES
TIBAGI - PR - Fone: 42 32461106
- CNPJ: 78.728.353/0001-77 IE: 2070067695

DOLUﬂ&nIO Buxiliar da Nota Fiscal de Con°uv -dor EletrBnica

LDD!BD ' DESLRIEBU : DTUE UYL UNIT ! UL TOTAL | CST } CARGH_TR

000001 CUMERCIQL 100 UN = 23,00 (102 0,97)
000074 REFRIGERANTE 600 ML 1,00 UN = 5,80 (500 1,85)

Dtde total de itens 2
Valor total §. R 28.80
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGD RS
Dinheiro 28.80

Consuite pela chave de acesso en:http:/ uwy, fazenda pr gov br
4118, 1278 7283 5900 0177 6500 5000 1271 9§12 1370 4089
CONSUMIDOR CPF: 097.202. 209-02
MAURICIO ROORIGUES REGINALDOD
NFC-2 ng 000127196 Série 003 16/12/2018 18:22:45
Protoculo de Autorizacdo: 141181558467118
Data de autorizacdo 16/12/2018 18:22:56

Trib aprox: R$ 1,78 Federal R$ 1,04 Estadual, Fonte: IBPT/FECD
HERCIO PR - D525CE
Vace foi atendido por Administrador

.......................................

wuw_wtesoft com br vidsd

g&;V\/&:,)\/\’



CNPJ 10999 152/0001-01 - ML M. GARCIA -

AN B

e

i e

RESTAURANTE - ME -

asil, 43430 LOJA B - Zona 0 - CEP:
O 3-000 - Fone: 4430411630
viento Auxibor da Nota Fiscal de
Consumidor Bletrdnica

Codigo Deseriedo Qtde UN - VEUnit Vi

fotal
i DESPTESAN LOGUN 3600000 36,00
Cde otgh de Ttens ]
Vi Torgl RS \ 16,00
Vidar a Pagar RS 36,00
forATA D PAGANMENTO Valor Pago
i Panhio RY 36,00

Consnlte pela Chave de Acesso em

I{EN
RN

waww bizenda prpovhembce cansulta

B v STHOTDT 0500 1000 Q01T 5313
2ol Riob

CONKUAMITDOR - CPE: 097.202.209-02

NG

VOIVR3 Serde 1 IS/12/2008 12:50:00

Profocolo de auforizagio:NFCe SEM
AUTORIZAGAO DE VSO

wata de atorizacio:NECe STM
ALTORIZACAQ DEUSO

Fomie

P <

Ve pagou aproximadamente:

o T

K% 131 detnbutos tederais
1P Lampresometrocom e DS20018

CNPJ: 10.999.152/0001-01 - M. M. GARCIA -
RESTAURANTE - ME -
AV Brasil, 4340 - LOJA 3 - Zona O] - CEP:
87013000 - Fone: 4430411630
Pt canieto Ausiliar da Nota Fiscul de
Consumidor Bletrdnica

{ odigo Deseriglio Qtde UN VI Unit Vi

lotal
i DSPHSAS Lo UGN 36,0000 36,00
Ode. 1ot de Ttens 1
Vido, Total RY 30,00
Valor o Pagar RS 36,00
P AA DE PAGAMENTO Valor Pago
BN Iinhotro R&w 3(),()()

Consuite pela Chave de Acesso emn
hitp: waw fazenda prgovhemfce consulta
SEIS 12009901 320000101 6500 1000 0011 5315
2461 860

CONSUMIDOR - CPF: 097.202.209-02
SHCe " 1183 Sérvie 1 15/12/2018 12:30:00
Protovele de sutorizagda:NFCe SEM
AUTORIZACAO DE USO
Dt de autorizacio:NFCe SEM
AU TORIZACAO DE USO

Vocd pagot aproximadamente:
RS 1,531 de tributos federais
Fonte: IBP T empresometro.com.br DS29CB

. N e



CNPJ: 79{99%.450°0001 81 AIRES TURRA
RODONIA DO CAFF KM 410, 191, DIST. DF,
CAETAND MEN, FIBAGI PR

Pracingents Auxiling du Nota Fiveat de Consimnidor
Fletrondes

bt DENCIIC SO uth HN VILUNEE VEFOUEAL
2 WHHICAD
10600 UN 36,00 36,00
193 GASOSA RBRAMCO TUBAINA GIA 1 2X600ML
1,6060  UN 8.00 8,00
O Total de ltens 2
Valor Totat RY 14,00
Valon brescontos] (IR, 0,00
Valor Ontios {0 YRS 0,00
Valor a Paga I RY 141,00
FORMA B PAGAMIENTO VAL OR PAGO
Candode Credite R$ 41,00
froco R$ 0,00

Consulie pela cliave de acesso e
hitpr s aw Ereenda progov br
FEIS 1279 9981 80000 1S ] oS08 3000 0117 7017 80998 1800

; Lo o
ir":‘. ':.".“'IE] CONSUNMIDOIR - CPL- 067 202.209-02 -
Pt 'i}:"u ";#‘ MATIICIO REFGINA D

b -

o

i
“‘.l NEC-en™ sad ol 1,770 - Sarie: 3
Diati Frnisao 1371222008 21131 1

Vira Consmuidig

Prot de Autonzagio: 1TSS I0101TRE
L Ui de Awtorizagis E30272008 2105007

HEONMACOLS COMPLEMIENIARES

[ T T A I Rt I VPR BTN WINPT S P B PR

R Y R Y 1T R R SR B B BT U Y TOY (RN B TP RE PP IR TEIN)

V\/\&w\l SV

CNPJ- 80.859.374/0004-49 CEZALI E CIALTDA
AV TUIUTH, 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 | £ : 906 98568-34

DOCUMENTD AUYILIAR DA NOVA FISCAL OF CONSUMIDOR ELETRQICA
¢do Mde Un Valer unit Valor total

# Codige De

003 9 REFRLGERANTE 600 ML 1 UN X 7,00 7,00
Q02 3 CALCARD ASSADO 2 UN ¥ 7,00 14,00
QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 21,00
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Dinneiro 21.00

Cunsulle pela Chave de Acesso em
Bt fivaveee faenda prgov Prinfee/consulta
2118 1280 5593 7400 0449 6500 1000 0873 3110 009, 331¢

CONSUMIDOR CPF 097 202 203502

, o s CONSUMIDOR
@15.13 ¥ ‘J.E NEC € 1" 000097331 Série 001 14412120
A 10:16 60

alage
O Protosolo de Autorizagao 14118546900
Oata de Autorszagao 15012/2018 10:17

MEW 3IGE

CNPJ: 79.998.480/0001-81 - AIRES TURRA
RODOVIA DO CAFE KM 410, 191, DIST. DE
CAETANO MEN, TIBAGI - PR

Doecumento Auxiliar du Nota Fiscal de Consumidor
Kletrontca

(BTN DESI'RI(,‘T\U Qb UN VLUNIT V6L TOTAL
2 REFEICAQ
1.6000 UN 36,00 36,00
153 GASOSA R.BRANCO FUBAINA GFA 12X600ML
10000 UN 8,00 8.00
Orel. Total de ltens 2
Valor Total RS 44,00
Valor Descontos ()RS 0,00
Valor Outros {1 ) RE 0,00
Valor a Pagar { - YRS 44,00
{ ORMA Dt PAGAMENITO VALOR PAGO
Cantdo de Crédito R$ 44,00
lroco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em:
hipzsiwww tiazendapr.gov.brd
A3 1279 9984 8000 0181 6300 3000 0117 7017 9998 4800
CONSUMIDOR - CPF: 097.202.209-02 -
MAURICIO REGINALD O

NEC-¢ 07 000,011,770 - Série: 3
Drata Fnizsnos 131272018 21013014
Via Consunmidor

Prot. de Awtortzagao: 141181540104781
Dt de Autorizagao: 137122018 21:13:17

INFORMACOES COMPLEMENTAREN

o BT Federal v bR ced Bobiod borae IRPTVER kB RST OB

SR

SO St B Gl s P b ab i g i attusate (45 3501610

Wit e

CNPJ: B0 859.374/0004-49 CEZALI E CIA LTDA
AV TUIUTI. 180 ZONA 08 - MARINGA - PR 87040-360 Fone:
(44)3031-8658 1.E.. 906.98568-34

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Codige Descricio Qtde Un Valcr unit. Valor total
001 % REFRIGERANTE 600 ML 1 UN X 7,00 7,00

002 3 SALGADO ASSADO 2 UN X 7,00 14,00

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL RS 1,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Dinheiro 21.00

Cunsulte pela Chave de Acesso em
http fiwww fazenda pr.gov brinfce/consuita
4118 1280 8593 7400 0449 6500 1000 0973 3110 009/ 331¢

CONSUMIDOR CPF: 097.202 20902
CONSUMIDOR
NFC-¢ n® 000097331 Série 001 1¢./12/20
10:16:60
Protocolo de Autorizagdo: 14118154690¢
Data de Autorizagdo 15/12/201& 10:17:

Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12 741/12) R$ 6,54
NEW SIGE

WQ i CES
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. 19/12/2018 Noia Curitibans - AutentisidadeNota

Murnera daMota

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA -

. 74
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Dzta 2 Horz de Ervizzdc

18/12/201814:56:42

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Cadigo de Verificazdo

3318P98031
PRESTADCOR DE SERVIUOS
Rarado Social: FEDERQC&O DE FUTEE DL SCGCIETY DO PARANA
CPF / CNP1: 07.555.342/0001-40 Inscricdo Municipal: 03 03 0517719-9
Endereco: R.JOSEJULIOBISCALL, 000361 - BAIRRO: PORTAD Tel.r 41 - 30192417
Municipio: CURITIBA UF: FR Email: zec@uol.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:  Mauricic Rodriguss Reginalde
CPF / CNP1: 097.202.2058-02 M Outro Doc.:
Endereco:
Municipio: Matinhos UF: FR Email: joaopedroclandra@hotmal.com;

armanda@fut?praoom.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Registrode participagdo Campeonstc Feranzanse de Futebal 7 2018

YWalor Licuido da Motz Fiscal = RS2 18 B4

VALORTOTALDANOTA-R5154,54

Cadigoda atividade

03 -03 -Exploracdodesalies dafestas, centradacon encies, escritérios virtuzis, stands, quadras espartivas, estadios,
ginasios, aufitdrins, cazasde espetdculos, parques o diversdes, canchas e congéneres, pararealizacdo de eventos ounegboios

de qualquer|natureza.

valor Total das Dedurdes (R$) Base de Calculo [R$) Aliguota (%) Valor do IS5 {RS) Crédito p/ Abatimento do IPTU
0,00 154,54 .00 n.00 a,00
OUTRAS INFORMACOES

Esta NFS-efo

Us servigos referantes :

hitps:/fisscuritiba. ,uritiba.pr.gov.br/NotaCuritibana/NotaRPS/Aut-?."-ticidadeNota?doc=7595342000140&rmum=74&cod=3J8P980J 1
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Sumula da Partida

32 RODADA

Grupo A
15/12/2018 QUADRA 02 16:20
Arbitragem: Nao definida

PS 7 MATINHOS
INFORMATICA FC

(/..1..1..[fede racao/FPRF7/equpes(ngnfoﬁmmm)ao/Fg{quulpes@sﬁnfoﬁmecm)aeb/FPRﬁﬁlaqma/ﬁﬁﬁﬁﬁmmfnpes/matml

Ne Nome N° Nome
1 WAGNER REZENDE MARTINS 1 MAYCON DOUGLAS MORALES
2 JOSUE BRASILIANO MONTEIRO 2 EVANDRO PETROWSKI BRAGA
4 LUCAS DAMACENO VALLOTO 3 MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
9 WALLISON GIOVANE DOS SANTOS 5 LEONARDO FREIRE
12 MARCELO LIMA DA SILVA 7 LUCAS VINICIUS ROVER
26 WELDER DA SILVA CANARIC DANTAS 8 HAONE PEREIRA MARQUES
80 DIONE DA SILVA 9 ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
97 GUILHERME HENRIQUE DOS REIS 10 MATHEUS XAVIER DE LIMA
11 JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
12 LUCAS AUGUSTO MARTINS
13 GUILHERME FELIPE DE SOUZA MIRANDA
14 LEONARDO VERISSIMO CORONA
18 MATHEUS CASSIANO BOS SANTOS
Capitzo: LUCAS DAMACENO VALLOTO Capitdo: ARTHUR FELIPPE STELMACH SANTANA
Treinador: Treinador: JOAO PEDRO DE OLANDRA CANDIDO
Massagista: Massagista:

Eventos da Partida

N° Etapa Tempo Evento Equipe Atleta

1 1* Tempo 03 . Gol MATINHCS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

2 1° Tempo 05 Cartdo Amarelo PS INFORMATICA 97 - GUILHERME HENRIQUE DOS REIS
3 1° Tempo 09 Gol MATINHOS FC 3 - MAURICIO RODRIGUES REGINALDO
4 1° Tempo 1 Gol MATINHOS FC 8 - HAONE PEREIRA MARQUES

5 1° Ternpo 14 Gol PS INFORMATICA 9 - WALLISON GIOVANE DOS SANTOS
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= -}~ Nova mensagem

v Favoritos

6 Caixa de Ent... 2569

Adiciopar aos favor...

Vv Pastas

& Caixa de En... 2569

& Lixo Eletrénico
& Rascunhos

B~ Itens Enviados
fil  Itens Excluidos

B Arquivb Morto

44

42

Convetsation Hist...

Nova pasta

P Atualizar para o
Office 365 com
Recursps premium
do Outfook

£ &

httme-Hartlanl B mammafonmilfimbh ac o AATAARAL AT AL ATUL A 2A TN/ B ata M/ e s s

Email - Jodo Pedro Olandra — Outlook

£ Pesquisar

€ Responder [l Exchiir 1 Arquivo Marto () Lixo Eletranico v < Limpar 521 Maover para

[Transferéncia de Atleta - PR] LUCAS VINICIUS ROVER - Concluido

Portal CBF7 <naorespanda@portalchf7.com br>
Qua 12/12/2018, 15:54

Vocé ¥

Olat
O processo de transferéncia do atleta LUCAS VINICIUS ROVER foi realizado com sucesso.

DADOS DA SOLICITAGAO:

Data e hora do pedido: 12/12/2018 20:54:25
Atleta: LUCAS VINICIUS ROVER

Equipe Destino: MATINHOS FC - UF: PR
Equipe de Saida: REAL PARANAGUA - UF: PR
Valor da Transferéncia: R$200,00

Acesse o Mercado de Transferéncias e confira e confira esse e outros registros de transferéncia pelo

endere¢o: http//cbf7 com. britransferencias

Equipe Portal CBF7 -

7D Catin
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